
2020年 6月吉日 

各 位 

学校法人北里研究所  

北里大学病院 治験事務局 

 

 

治験審査委員会委員名簿の修正に伴う読み替えついて（お願い） 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご配慮を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、標記の件について、先般送付の治験審査委員会委員名簿につきまして、下記のと

おり修正箇所がありました。 

つきましては、下記に記載の治験審査委員会委員名簿について、本レターをもって、修

正箇所を読み替えていただくようお願いします。 

 今後このような間違いが起きないよう業務にあたっていく所存でございます。 

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

１．修正箇所 

  治験審査委員会における専門委員の伊藤義也委員の職位 

  【変更前】伊藤 義也 北里大学 医学部 薬理学【准教授】 

  【変更後】伊藤 義也 北里大学 医学部 薬理学【講師】 

 

２．対象の名簿 

 ①2020年 4月 1日版 

 ②2020年 4月 15日版 

 ③2020年 5月 1日版 

【本件に関する問い合わせ先】 

学校法人北里研究所 北里大学病院 

 臨床試験センター 事務担当 五十嵐  

TEL:042-778-7835 

E-Mail:cicjimu@kitasato-u.ac.jp  

  

以 上 


